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Protokół Nr LIII/2023 

LIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Tczewie 

1. Otwarcie sesji - godz. 10 
05

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności radnych Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego stwierdziła 

prawomocność obrad (obecnych 21 radnych – nieobecni: R. Małecki, W. Sosnowski). Lista obecności 

radnych oraz gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska odczytała poniższą informację: 

„Informuję, że obrady LIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego są nagrywane, transmitowane i utrwalane 

 za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. Udział w obradach jest jednocześnie 

wyrażeniem zgody na upublicznienie swojego wizerunku. Treść klauzuli informacyjnej dotycząca 

przetwarzania danych osobowych jest umieszczona na drzwiach przed wejściem na salę obrad oraz 

 na stronie BIP powiatu w zakładce Ochrona danych". 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 
3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad. 

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad, a zatem Przewodnicząca Rady stwierdziła,  

że realizowany będzie przedstawiony radnym porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad  

3. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu Tczewskiego 

5. Informacja Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania 

7. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 

weterynaryjnego w powiecie tczewskim za rok 2022 

8. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022  

10. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022 

11. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu Tczewskiego za rok 2022  

12. Informacja o działaniach zrealizowanych w ramach obchodów „Roku Józefa Wybickiego” 

13. Rezolucja Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie ogłoszenia roku 2023 „Rokiem Młodzieży  

w Powiecie Tczewskim” 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2023  

(druk Nr 1/2023) 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Tczewskiego na lata 2023 - 2036  (druk Nr 2/2023) 

16. Interpelacje i zapytania  

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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17. Wnioski, oświadczenia i informacje 

18. Zakończenie obrad 

 

4. Przyjęcie protokołu z LII sesji Rady Powiatu Tczewskiego. 

Przewodnicząca Rady poinformowała radnych, że do biura rady nie wpłynęły uwagi do protokołu  

z LII sesji, zatem potwierdziła, że Rada Powiatu przyjęła protokół z ostatniej sesji bez zmian.  

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

5. Informacja Starosty Tczewskiego z bieżącej działalności Zarządu Powiatu Tczewskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego poprosiła Starostę Tczewskiego o przedstawienie 

informacji z bieżącej działalności Zarządu w okresie od ostatniej sesji. Następnie Starosta odczytał 

informację z działalności bieżącej Zarządu Powiatu Tczewskiego. 

Omawiany dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

W dyskusji głos zabrali następujący radni: J. Kulas, P. Odya, J. Studený. 

 

Radny Jan Kulas zapytał czy zmiana regulaminu DPS została przedyskutowana z dyrektorami, poruszył 

kwestię  dotyczącą Konwentów Powiatów Pomorskich, a także dopytał o wsparcie finansowe dla Klubu 

Sportowego – Pogoń Tczew. W odpowiedzi Starosta przekazał, że wszystkie zmiany wynikały  

z przemyśleń dyrektorów. Krótko omówił przebieg ostatniego posiedzenia konwentu powiatów, a także 

poinformował, że Klub Sportowy - Pogoń Tczew otrzymuje wsparcie w formie darmowego noclegu  

i wyżywienia w internacie Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz możliwości korzystania z sali sportowej. 

 

Radny Piotr Odya zapytał co było powodem niewydelegowania Członków Zarządu na finał Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy w Tczewie. W odpowiedzi Starosta poinformował, że nigdy nie deleguje 

Członków Zarządu, jedynie zaprasza lub przekazuje zaproszenia – decyzja należy do Członków. Radny 

Piotr Odya dopytał czy zaproszenie było dostarczone, a nie zostało przekazane Członkom Zarządu. 

Starosta w odpowiedzi poinformował, iż informacja została dostarczona, ale polecenia służbowe  

w stosunku do członków Zarządu nie miały miejsca.  

 

Radny Jan Kulas podziękował za wsparcie dla klubu sportowego, a także poprosił o przesyłanie 

sprawozdań z Konwentów Powiatów Pomorskich. 

 

Radny Jiří Studený poprosił o wyjaśnienie zmian dot. uchodźców, a także zapytał czy nasze placówki 

posiadają oszczędności z tego tytułu. Radny zasugerował również, aby nadzorować tę sytuację, gdyż 

może zdarzyć się tak, że finansujemy uczniom cały rok, a ich już nie ma  w kraju.  W odpowiedzi 

Starosta poinformował, że w skład tych zmian wchodzą m.in. pobyty rodzin, wynagrodzenia nauczycieli 

oraz ludzi obsługujących to zadanie. Starosta nadmienił, że weryfikacją uczniów i właściwym 

wydatkowaniem zajmują się dyrektorzy placówek, a dodatkowo przeprowadzane są kontrole, ze względu 

na to, iż są to środki dedykowane na konkretny cel. 

 

Przebieg dyskusji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   
 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania.    

Przewodnicząca Rady poinformowała, że dla zwiększenia przejrzystości zostanie zmieniona formuła 

przedstawiania informacji o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

odpowiedziach na interpelacje i zapytania. Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Alicja Gajewska odczytał informację o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych 

odpowiedziach na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji i w okresie międzysesyjnym.  

 

Radny Dariusz Godlewski odniósł się do wniosku Radnego Andrzeja Demskiego i poprosił o szersze 

wyjaśnienie terminu bilirubinometr.  

 

Starosta Tczewski poinformował, iż bilirubinometr jest to sprzęt do wczesnego przezskórnego  

wykrywania żółtaczki we krwi. Starosta dodał, że sprzęt został już zamówiony na potrzeby Szpitali 

Tczewskich S.A.  

 

Wszystkie interpelacje i zapytania znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:  

Rada Powiatu / Rada Powiatu VI kadencji 2018 – 2023/ Wnioski i interpelacje radnych 

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

7. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w zakresie zapewniania bezpieczeństwa 

weterynaryjnego w powiecie tczewskim za rok 2022  

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu panu Wiesławowi Ossowskiemu Zastępcy Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Tczewie, który szczegółowo omówił powyższą informację.  

 

Radny Stanisław Smoliński zapytał czy podczas kontroli stad badane są wszystkie osobniki,  

czy wybierane są tylko losowo. Zastępca Lekarza Weterynarii szczegółowo omówił monitoring  

w myśl przepisów nadzoru w stadach na terenie powiatu tczewskiego.  

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są jakieś zgłoszenia dotyczące przenoszenia chorób przez gołębie. 

Zastępca Lekarza Weterynarii poinformował, iż ptactwo dzikie monitorują w kierunku grypy,  

ale tylko jeżeli jest takie podejrzenie.  

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

8. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022  

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania, a więc Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż sprawozdanie 

Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022 zostało przez Radę Powiatu 

przyjęte. 

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2022 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Łaga krótko omówił sprawozdanie oraz poruszył temat 

składanych wniosków do Zarządu Powiatu Tczewskiego. Radny Dariusz Godlewski zapytał  

o stanowisko Zarządu odnośnie składanych przez komisję wniosków. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej poinformował, iż jest to pytanie do Zarządu, dodatkowo zaznaczył, że protokoły pojawiły 

się dopiero w grudniu.  

 

Radna Grażyna Antczak zapytała czy zarząd odpowiada na wnioski oraz dopytała o procedurę.  

 

Przewodnicząca Rady  podsumowując stwierdziła, że Komisja Rewizyjna sformułowała wnioski  

i skierowała je do zarządu - oczekiwania są takie, ażeby ustosunkować się do tych wniosków.   

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Łaga poinformował, iż wnioski o których mowa zawarte  

są w protokołach, a merytorycznych uwag nie było. Przewodniczący dodał, że komisja będzie omawiała 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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te problemy na kolejnych posiedzeniach.  

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że jeśli wnioski będą przekazane w formie pisemnej to Zarząd 

będzie miał szansę ustosunkować się do nich. 

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

10.  Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 2022  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Dariusz Godlewski krótko omówił 

sprawozdanie komisji. Radni nie wnieśli uwag, ani zapytań.  

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

11.  Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu Tczewskiego za rok 2022  

Przewodnicząca Rady krótko podsumowała prace komisji i poprosiła chętnych Przewodniczących 

Komisji o streszczenia swoich sprawozdań.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej w paru zdaniach podsumował 

działania komisji.  

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, iż w związku z brakiem dodatkowych uwag wszystkie sprawozdania 

komisji zostały przyjęte przez Radę Powiatu Tczewskiego.  

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego ogłosiła przerwę 

od 11
24

 do 11 
44

 

W czasie przerwy obrady LIII sesji Rady Powiatu Tczewskiego opuścił Radny Piotr Odya. 

 

12.  Informacja o działaniach zrealizowanych w ramach obchodów „Roku Józefa Wybickiego”  

Naczelnik Wydziału Rady, Zarządu i Rozwoju Powiatu – Magdalena Olszewska - Gibas 

przedstawiła informację o działaniach zrealizowanych w ramach obchodów „Roku Józefa Wybickiego”.  

 

Radny Jan Kulas przedstawił sylwetkę i dokonania Józefa Wybickiego.  

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

13.  Rezolucja Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie ogłoszenia roku 2023 „Rokiem Młodzieży  

w Powiecie Tczewskim” 

Przewodnicząca Rady w krótkim wstępie poinformowała, iż autorem i pomysłodawcą rezolucji jest 

Rady Piotr Łaga i poprosiła radnego o jej przedstawienie. Radny Piotr Łaga uzasadnił rezolucję oraz 

przedstawił pomysły inicjatyw związanych z tym rokiem. 

 

Radna Grażyna Antczak zaproponowała, aby wsłuchać się w potrzeby młodzieży i wspierać ich  

w realizacji poszczególnych działań, zaś Radny Jan Kulas zaproponował, aby stworzyć plan 

podstawowych działań.  Radny Dariusz Godlewski zasugerował współpracę z innymi samorządami, 

oraz wyłonienie liderów wśród dyrektorów i pedagogów, ze względu na bliski kontakt z młodzieżą.  

Radny Tomasz Kajzer poinformował, iż w ubiegłych latach składał interpelację związaną  

z utworzeniem Młodzieżowej Rady Powiatu Tczewskiego, która mogłaby zainteresować młodzież 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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demokracją.  

 

Radny Piotr Łaga przedstawił kilka grup działań i stwierdził, iż chciałby dać przestrzeń do wypowiedzi 

dla młodzieży.  

 

Przewodnicząca Rady zaproponowała podjęcie rezolucji, a później przedstawienie konkretnych działań 

i zaplanowanych propozycji, które zostałyby przedyskutowane na komisjach. Przewodnicząca Rady 

zasugerowała, iż Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji mogłaby zostać inicjatorem spotkań  

i działań z młodzieżą. 

 

Przebieg tej części sesji dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html   

 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie Rezolucję Rady Powiatu 

Tczewskiego w sprawie ogłoszenia roku 2023 „Rokiem Młodzieży w Powiecie Tczewskim” 

 
Wynik głosowania: 

53 LIII Sesja Rady Powiatu Tczewskiego 

Głosowanie 

1 
13. Rezolucja Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie ogłoszenia roku 2023 „Rokiem Młodzieży 

w Powiecie Tczewskim” 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2023 12:16 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr NIEOBECNY 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold NIEOBECNY 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
 

Przewodnicząca Rady Powiatu stwierdziła, że Rezolucja Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie 

ogłoszenia roku 2023 „Rokiem Młodzieży w Powiecie Tczewskim” została przyjęta jednogłośnie. 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Starosta Tczewski powiadomił o zakończonym konkursie  pn. Młodzieżowy Konkurs Obywatelski 

skierowanym do młodzieży. W uzupełnieniu Radny Tomasz Kajzer dodał, iż był to konkurs  

z zakresu wiedzy o społeczeństwie z uwzględnieniem tematyki samorządowej.  

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2023  

(Druk Nr 1/2023). 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Kamińska poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu  

i Finansów, radną Marię Taraszkiewicz – Gurzyńską o przekazanie opinii. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała, że komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie autopoprawkę (Druk Nr 1/1/2023). 

 

Wyniki głosowania: 
 

53 LIII Sesja Rady Powiatu Tczewskiego 

Głosowanie 

2 
14. Autopoprawka Zarządu Powiatu Tczewskiego do projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2023 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2023 12:20 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr NIEOBECNY 

5. Godlewski Dariusz ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold NIEOBECNY 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. Taraszkiewicz Gurzyńska Maria ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
 

Autopoprawka Zarządu Powiatu Tczewskiego do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tczewskiego na rok 2023 została podjęta jednogłośnie.  
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Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2022 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

53 LIII Sesja Rady Powiatu Tczewskiego 

Głosowanie 

3 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2023 (druk Nr 

1/2023) - wraz z autopoprawką 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2023 12:21 

 

Liczba 

uprawnionych 
23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr NIEOBECNY 

5. 
Godlewski 

Dariusz 
ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. Kamińska Barbara ZA 19. Sosnowski Witold NIEOBECNY 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. 
Taraszkiewicz Gurzyńska 

Maria 
ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    

Uchwała Nr LIII/306/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2022 została podjęta 
jednogłośnie. 

 

Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu 
Tczewskiego na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Tczewskiego na lata 2023 – 2036 (Druk Nr 2/2023). 

Przewodnicząca Rady Powiatu Barbara Kamińska poprosiła Przewodniczącą Komisji Budżetu  

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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i Finansów, radną Marię Taraszkiewicz – Gurzyńską o przekazanie opinii. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała, że komisja jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie autopoprawkę (Druk Nr 2/1/2023) 

 
Wyniki głosowania: 

53 LIII Sesja Rady Powiatu Tczewskiego 

Głosowanie 

4 
15. Autopoprawka Zarządu Powiatu Tczewskiego do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2023 -2036 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2023 12:22 

 

Liczba 

uprawnionych 
23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr NIEOBECNY 

5. 
Godlewski 

Dariusz 
ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. 
Kamińska 

Barbara 
ZA 19. Sosnowski Witold NIEOBECNY 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. 
Taraszkiewicz Gurzyńska 

Maria 
ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
 

Autopoprawka Zarządu Powiatu Tczewskiego do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2023 -2036 została podjęta 

jednogłośnie. 
 

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 
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uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2023 -2036 
wraz z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania:  

53 LIII Sesja Rady Powiatu Tczewskiego 

Głosowanie 

5 
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Tczewskiego na lata 2023 - 2036  (druk Nr 2/2023) - wraz z autopoprawką 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  31.01.2023 12:22 

 

Liczba uprawnionych 23 Głosy za 20 

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Antczak Grażyna ZA 13. Makać Gabriela ZA 

2. Badziong Bogdan ZA 14. Małecki Roman NIEOBECNY 

3. Demski Andrzej ZA 15. Modrzejewski Marek ZA 

4. Gajewska Alicja ZA 16. Odya Piotr NIEOBECNY 

5. 
Godlewski 

Dariusz 
ZA 17. Pawlusek Waldemar ZA 

6. Kajzer Tomasz ZA 18. Smoliński Stanisław ZA 

7. 
Kamińska 

Barbara 
ZA 19. Sosnowski Witold NIEOBECNY 

8. Korda Krzysztof ZA 20. Studený Jiří ZA 

9. Kotlenga Tomasz ZA 21. 
Taraszkiewicz Gurzyńska 

Maria 
ZA 

10. Kucharek Adam ZA 22. Tomaszewska Wiesława ZA 

11. Kulas Jan ZA 23. Zgoda Zbigniew ZA 

12. Łaga Piotr ZA    
 

Uchwała Nr LIII/307/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Tczewskiego na lata 2023 – 2036  została podjęta jednogłośnie. 

 
Cały przebieg dyskusji oraz głosowania dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu 
Tczewskiego na stronie https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 
16. Interpelacje i zapytania. 

Radny Jan Kulas zadeklarował złożenie interpelacji dotyczącej pracy Członków Zarządu.  
 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
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Cały przebieg wypowiedzi dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 

 
17. Wnioski, oświadczenia i informacje. 

Radny Stanisław Smoliński zawnioskował o zamontowanie radaru, bądź systematycznej 

kontroli prędkości na ulicy Westerplatte. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego odniosła się do przyjętej rezolucji i oznajmiła,  

iż wszystkie informacje związane z działaniem w ramach obchodów Roku Młodzieży będą 

przekazywane radnym, dodatkowo poinformowała o wznowieniu prac nad zmianami w Statucie Rady 

Powiatu Tczewskiego oraz przedstawiła datę kolejnej sesji Rady Powiatu Tczewskiego – 28 luty 2023 

rok. 

 
Cały przebieg wypowiedzi dostępny jest w nagraniu z sesji Rady Powiatu Tczewskiego na stronie 
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html 
 

18. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Tczewskiego Barbara Kamińska, w związku ze zrealizowaniem porządku 

obrad, zamknęła obrady LIII Sesji Rady Powiatu Tczewskiego VI kadencji. 

 
Zakończenie sesji - godz. 12

28
 

Sporządziła: Zatwierdziła: 
Patrycja Kata 

 

https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html
https://bip.powiat.tczew.pl/601-nagrania-z-sesji.html

